Bl. CLII. Anno domini M°CCXVI Canonici beate marie
virginis erffordie primo inceperunt processionem facere ad montem
-sancti petri ex ordinacione domini gerwici plebani ecclesie sancli
pauli in die purificacionis beate marie virginis.

Bl CLI. MOCCXXXVII Idus julii pueri erfford. millenarium
numerum excedentes ducentes choream et usque arnstete vene-
runt.

Bl. CLHI. Eroberung der Stadt Accon durch den Sultan
von Babylon im J. 1291,

BL CLIVb. Anno domini M°CLXXXII Ciuitas erfforden. dis-
tributa est in diuersas parochias, Nam antea sola ecclesia sancte
marie fuit caput omnium ecclesiarum et parochia generalis tocius
ciuitatis excepta ecclesia sancti severi Alie uero capelle sanctorum
edificate fuerunt per interualla temporum a nobilibus terre qui
de precepto Mogunlinensis episcopi ob tuicionem predlcte ciui-
tatis ibidem habitabant.

Bl. CLVIIIb—CLXINl. Mappa mundi.

Anfang: Induum (Indicum?) mare in oceano protenduur
usque in regiones inhabitabiles per tantam longitudinem quantum
vna navis cum pleno vento navigare potest per dies XL, In quo
esse dicuntur septem milia insule, a meridie usque in septen-
trionem.

Soblus: Explicit mappa mundi, in ciuitate Mantuana in Ytalia.

ibidem est preciosa valde depicta, cam omnibus scriptis ut supra,
anno domini M®CCCCPLVIII®. Ego Conradus Stolle ibidem seripsi.
BL. CLXIb, ’

Anno domini M°CCCCLXXXII® Roma carebit papa.
» » » LXXXII® multi peribunt fame
» » » LXXXIV® Clerus interficietur
” » »  LXXXV? Turcus possidebit romam
usque ad portam latinam
» » LXXXVI® Rex francie fugabit turcum
usque ad soldanum Et eliget papam qui sub arbore sicca cele-
brabit, in irusalem, et arbor florebit.

. » » LXXXVII® erit vnio vniuersalis ecclesie
» » » LXXXVII® Rex francorum morietur.
Bl. CCXLVII—CCXLVb, Wie die Turcken die Insel vand
stad rodis gewynne wolden.

Anno domini M°CCCC®LXXX® die nona mensis Junu horis
duabus ante lucem, accesserunt turci ad expugnandum turrim
sancti Nicolai, ante civitatem rodis silam, u. s. w.

Item in tribus conflictibus vt ex literis reuerendissimi domini
magistri de rodis accepi, turcorum circiter nouem milia occisi
sunt, a quam pluribus fide dignis refertur majorem numerum
hostium cecidisse: Miracula predicta que tempore obsidionis et
conflictuum Ciuitatis rodi per misericordiam dei contigerunt.

Bl. CCXLVII—CCL. Schreiben an den Papst Sixtus. Bea-
tissime pater. Notum facimus sanctilali vestre incepisse conci-
lium ex pte (parte?), de annuncialione uirginis gloriose marie
in ecclesia cathedrali basilee.